

## Pachet accesorii de birou

I.D.: 98690499

---

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.207,98 RON - 1.207,98 RON

---

Descriere: Nr / Produs / um / Cantitate / Pret fara TVA / Valoarea / Valoarea TVA 1 Plic cu burduf buc 50 1.26 63.03 11.97 2 Registru de casa buc 2 14.29 28.57 5.43 3 Radiera buc 3 5.46 16.39 3.11 4 Dosar pvc buc 50 0.84 42.02 7.98 5 Folii pvc top 1 16.81 16.81 3.19 6 Agrafe 33mm cut 3 2.52 7.56 1.44 7 Nota de receptie autocopiativa buc 1 14.29 14.29 2.71 8 Hartie Xerox top 10 21.85 218.49 41.51 9 Baterii R6 buc 4 3.36 13.45 2.55 10 Creta alba cut 12 2.10 25.21 4.79 11 Creta alba MARE cut 10 16.81 168.07 31.93 12 Capsator 24/6 buc 1 22.69 22.69 4.31 13 Galeata mop buc 3 16.81 50.42 9.58 14 Cartus laser buc 1 226.89 226.89 43.11 15 Cartus laser HFPM130a buc 1 67.23 67.23 12.77 16 Cartus XB235 buc 1 84.03 84.03 15.97 17 Saci pentru aspirator Katcher 3 set 2 71.43 142.86 27.14

---